PRATICA N°

SUAP_SX/2020/46

SUAP_SX/2021/5

SUAP_SX/2021/31

SUAP_SX/2021/48

SUAP_SX/2021/60

SUAP_SX/2022/90

SUAP_SX/2022/94

SUAP_SX/2022/97

SUAP_SX/2022/100

SUAP_SX/2022/101

SUAP_SX/2022/103

SUAP_SX/2022/104

SUAP_SX/2022/107

SUAP_SX/2022/113

SUAP_SX/2022/114

SUAP_SX/2022/115

SUAP_SX/2022/118

SUAP_SX/2022/120

ORGANO
ACCERTATORE

Carabinieri NAS

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Guardia di Finanza

Guardia di Finanza

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Questura

COMUNE DI SASSARI
SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE ED EDILIZIA PRIVATA

ELENCO ORDINANZE DI INGIUNZIONE PER VIOLAZIONI IN MATERIA DI COMMERCIO E IGIENE ANNO 2024

NORMA VIOLATA IMPORTO

art. 4 c. 1 DL 306/2002 - artt. 113 e 113-bis regolamento CE 1234/2007 e ss.mm.ii. 1100

artt. 15 e 17 Reg. Occupazione Suolo Pubblico 31/2018 - Ordd. Sindd. 2/2021 - 92-2016 - art. 3, c. 16, L.

94/2009 100,00
art. 68 TULPS e art. 666 C.P. cc. 1-2-3-4 826,00
Art. 24, comma 2 ed art. 35, comma 1 L.R. n° 52018 2500,00

artt. 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995 e art. 2 punto 2 lett. d) parte IV delle Direttive Regionali

inquinamento acustico 500,00
Ordinanza 19/2017 modificata dall'ordinanza 32 del 26/06/2017 200,00
ordinanza sindacale n 48 art 1 lett a) del 14/06/2021 500,00
Art. 14-ter Comma 2 L. 125/2001 250,00
Art. 14ter Comma 2 L125/2001 250,00
Art. 14ter Comma 2 L. 125/2001 e ss.mm.ii. 250,00

artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995 art 2 punto 2 lett d) Parte 1V delle direttive regionali in materia di
inquinamento acustico ambientale 500,00

Combinato disposto degli artt.17 del D.Lgs 6 Settembre 2005 n.206 e 22 c.3 del D. Lgs n. 114/1998 516,00

art.6 L.R. 5/2006 300,00

Ordinanza Sindacale n 48 del 14/06/2021 500,00

artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995 art 2 punto 2 lett d) Parte IV delle direttive regionali in materia di
inquinamento acustico ambientale 500,00

artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995 art 2 punto 2 lett d) Parte 1V delle direttive regionali in materia di

inquinamento acustico ambientale 1000,00
ORD. SINDACALE N°71 DEL 05/08/2022. 25,00
Ord N°71 del 05/08/2022 25,00

DATA
EMISSIONE
ORDINANZA

18/01/2024

13/02/2024

18/01/2024

18/01/2024

11/03/2024

19/02/2024

15/02/2024

19/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

23/02/2024

19/03/2024

18/03/2024

28/02/2024

11/03/2024

11/03/2024

03/04/2024

11/03/2024



SUAP_SX/2022/121

SUAP_SX/2022/122

SUAP_SX/2022/126

SUAP_SX/2022/127

SUAP_SX/2022/128

SUAP_SX/2022/132

SUAP_SX/2022/135

SUAP_SX/2022/136

SUAP_SX/2022/137

SUAP_SX/2022/138

SUAP_SX/2022/140

SUAP_SX/2023/149

SUAP_SX/2023/151

SUAP_SX/2023/152

SUAP_SX/2023/153

SUAP_SX/2023/154

SUAP_SX/2023/155

SUAP_SX/2023/157

SUAP_SX/2023/158

SUAP_SX/2023/159

SUAP_SX/2023/161

SUAP_SX/2023/164

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Reg. Cons. Com n°49 del 16/09/21 art 10 comma 4

Ordinanza Sindacale n 48 del 14/06/2021

artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995 art 2 punto 2 lett d) Parte IV delle direttive regionali in materia di

inquinamento acustico ambientale

art 68 co. 1 TULPS e art 666 co. 1 CP

Reg. Cons. Com n°49 del 16/09/21 art 10 comma 4

Ord N°71 del 05/08/2022

ORD. SINDACALE N°71 DEL 05/08/2022.

ord sind 48 del 14/06/2021

art 180 c.1 del R.D. N°635/1940 e art 221/bis ¢.2 del R.D. 773/1931 (TULPS)

artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte |V delle Direttive Regionali in materia di

inquinamento acustico ambientale.

artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995

art 4 ORD SIND 48 del 2021

artt 24 comma 1 e 4 e 35 comma 1 della L.R. 18/05/2006 n°5

art 2 punto 2 lett d) parte IV della Delibera della Giunta Regionale n.62 14.11.2008 art 8 comma lll della
L 26/10/1995 n°447 e s.m.i

L.447/1995 art 2 punto 2 lett d) parte IV delle Direttive Regionali in mat di inquin acust ambient, appr con

Del Giunta Reg nr.62/9 del 14.11.2008 cosi come previsto dal DPCM n°21 del 16/10/99

artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995

ORDINANZA SINDACALE N.71 DEL 05708/2022

artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995

ORD SIND N. 19 DEL 24/04/2107 COME MODIF DALLA 32 DEL 26/06/2017

artt 8, 10 e 17 del TULPS

art 8, 10 e 17 Del Tulps

art 8, 10 e 17 Del Tulps

500,00

500,00

500,00

258,00

500,00

25,00

25,00

500,00

154,00

500,00

500,00

500,00

5000,00

500,00

500,00

500,00

25,00

500,00

300,00

516,00

516,00

516,00

10/01/2024

26/03/2024

26/03/2024

26/03/2024

09/04/2024

02/05/2024

01/07/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

09/04/2024

10/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

13/05/2024

13/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

04/07/2024

05/07/2024

05/07/2024

11/07/2024



SUAP_SX/2023/165

SUAP_SX/2023/166

SUAP_SX/2023/167

SUAP_SX/2023/169

SUAP_SX/2023/170

SUAP_SX/2023/171

SUAP_SX/2023/172

SUAP_SX/2023/173

SUAP_SX/2023/174

SUAP_SX/2023/175

SUAP_SX/2023/176

SUAP_SX/2023/177

SUAP_SX/2023/178

SUAP_SX/2023/179

SUAP_SX/2023/180

SUAP_SX/2023/181

SUAP_SX/2023/182

SUAP_SX/2023/183

SUAP_SX/2023/185

SUAP_SX/2023/186

SUAP_SX/2023/187

SUAP_SX/2023/189

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte IV delle Direttive Regionali in materia di
inquinamento acustico ambientale.

ARTT 24 E 35 L.R. 5/2006

artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte |V delle Direttive Regionali in materia di

inquinamento acustico ambientale.

ARTT 4 COMMA 3, 17 COMMA 3 E 18 COMMA 1 L.R. 5/2006

ART 6 L.R. 5/2006

ord sind 48 del 14/06/2021

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

art8, 10 e 17 Del Tulps

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

ART 68 DEL R.D. 773/31 E ART 666 COMMI 1, 3 E 4 DEL C.P.

artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte |V delle Direttive Regionali in materia di
inquinamento acustico ambientale.

artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte IV delle Direttive Regionali in materia di
inquinamento acustico ambientale.

artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte |V delle Direttive Regionali in materia di
inquinamento acustico ambientale.

ord sind 48 del 14/06/2021

ART 7 Comma 4 e 20 Comma 2 del Regolamento per disciplina e I'esercizio del commercio su area
pubblica

ART 7 Comma 4 e 20 Comma 2 del Regolamento per disciplina e I'esercizio del commercio su area
pubblica

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

500,00

5000,00

500,00

2500,00

300,00

500,00

300,00

200,00

300,00

516,00

200,00

300,00

300,00

300,00

258.00

500,00

500,00

500,00

500,00

25,00

25,00

300,00

09/12/2024

30/05/2024

17/10/2024

30/05/2024

30/05/2024

05/06/2024

16/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

29/07/2024

29/07/2024

29/07/2024

04/09/2024

05/09/2024

03/10/2024

17/10/2024

07/11/2024

06/06/2024

18/06/2024

18/06/2024

25/06/2024

13/11/2024



SUAP_SX/2023/190

SUAP_SX/2023/191

SUAP_SX/2023/192

SUAP_SX/2023/193

SUAP_SX/2023/194

SUAP_SX/2023/198

SUAP_SX/2023/199

SUAP_SX/2023/200

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

Polizia Municipale

ord sind 48 del 14/06/2021

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

art 8, 10 e 17 Del Tulps

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

art 8, 10 e 17 Del Tulps

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017

ORD SIND 48 DEL 14/06/2021

500,00

300,00

516,00

300,00

516,00

300,00

300,00

500,00

13/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

28/11/2024

11/12/2024

19/12/2024



	Sheet0

