



COMUNE DI SASSARI

SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE ED EDILIZIA PRIVATA

ELENCO ORDINANZE DI INGIUNZIONE PER VIOLAZIONI IN MATERIA DI COMMERCIO E IGIENE ANNO 2024

PRATICA N°	ORGANO ACCERTATORE	NORMA VIOLATA	IMPORTO	DATA EMISSIONE ORDINANZA
SUAP_SX/2020/46	Carabinieri NAS	art. 4 c. 1 DL 306/2002 - artt. 113 e 113-bis regolamento CE 1234/2007 e ss.mm.ii.	1100	18/01/2024
SUAP_SX/2021/5	Polizia Municipale	artt. 15 e 17 Reg. Occupazione Suolo Pubblico 31/2018 - Ordd. Sindd. 2/2021 - 92-2016 - art. 3, c. 16, L. 94/2009	100,00	13/02/2024
SUAP_SX/2021/31	Polizia Municipale	art. 68 TULPS e art. 666 C.P. cc. 1-2-3-4	826,00	18/01/2024
SUAP_SX/2021/48	Polizia Municipale	Art. 24, comma 2 ed art. 35, comma 1 L.R. n° 5 2018	2500,00	18/01/2024
SUAP_SX/2021/60	Polizia Municipale	artt. 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995 e art. 2 punto 2 lett. d) parte IV delle Direttive Regionali inquinamento acustico	500,00	11/03/2024
SUAP_SX/2022/90	Polizia Municipale	Ordinanza 19/2017 modificata dall'ordinanza 32 del 26/06/2017	200,00	19/02/2024
SUAP_SX/2022/94	Polizia Municipale	ordinanza sindacale n 48 art 1 lett a) del 14/06/2021	500,00	15/02/2024
SUAP_SX/2022/97	Polizia Municipale	Art. 14-ter Comma 2 L. 125/2001	250,00	19/02/2024
SUAP_SX/2022/100	Polizia Municipale	Art. 14ter Comma 2 L125/2001	250,00	23/02/2024
SUAP_SX/2022/101	Polizia Municipale	Art. 14ter Comma 2 L. 125/2001 e ss.mm.ii.	250,00	23/02/2024
SUAP_SX/2022/103	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995 art 2 punto 2 lett d) Parte IV delle direttive regionali in materia di inquinamento acustico ambientale	500,00	23/02/2024
SUAP_SX/2022/104	Guardia di Finanza	Combinato disposto degli artt.17 del D.Lgs 6 Settembre 2005 n.206 e 22 c.3 del D. Lgs n. 114/1998	516,00	19/03/2024
SUAP_SX/2022/107	Guardia di Finanza	art.6 L.R. 5/2006	300,00	18/03/2024
SUAP_SX/2022/113	Polizia Municipale	Ordinanza Sindacale n 48 del 14/06/2021	500,00	28/02/2024
SUAP_SX/2022/114	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995 art 2 punto 2 lett d) Parte IV delle direttive regionali in materia di inquinamento acustico ambientale	500,00	11/03/2024
SUAP_SX/2022/115	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995 art 2 punto 2 lett d) Parte IV delle direttive regionali in materia di inquinamento acustico ambientale	1000,00	11/03/2024
SUAP_SX/2022/118	Polizia Municipale	ORD. SINDACALE N°71 DEL 05/08/2022.	25,00	03/04/2024
SUAP_SX/2022/120	Questura	Ord N°71 del 05/08/2022	25,00	11/03/2024

SUAP_SX/2022/121	Polizia Municipale	Reg. Cons. Com n°49 del 16/09/21 art 10 comma 4	500,00	10/01/2024
SUAP_SX/2022/122	Polizia Municipale	Ordinanza Sindacale n 48 del 14/06/2021	500,00	26/03/2024
SUAP_SX/2022/126	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995 art 2 punto 2 lett d) Parte IV delle direttive regionali in materia di inquinamento acustico ambientale	500,00	26/03/2024
SUAP_SX/2022/127	Polizia Municipale	art 68 co. 1 TULPS e art 666 co. 1 CP	258,00	26/03/2024
SUAP_SX/2022/128	Polizia Municipale	Reg. Cons. Com n°49 del 16/09/21 art 10 comma 4	500,00	09/04/2024
SUAP_SX/2022/132	Polizia Municipale	Ord N°71 del 05/08/2022	25,00	02/05/2024
SUAP_SX/2022/135	Polizia Municipale	ORD. SINDACALE N°71 DEL 05/08/2022.	25,00	01/07/2024
SUAP_SX/2022/136	Polizia Municipale	ord sind 48 del 14/06/2021	500,00	28/03/2024
SUAP_SX/2022/137	Polizia Municipale	art 180 c.1 del R.D. N°635/1940 e art 221/bis c.2 del R.D. 773/1931 (TULPS)	154,00	28/03/2024
SUAP_SX/2022/138	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte IV delle Direttive Regionali in materia di inquinamento acustico ambientale.	500,00	28/03/2024
SUAP_SX/2022/140	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995	500,00	09/04/2024
SUAP_SX/2023/149	Polizia Municipale	art 4 ORD SIND 48 del 2021	500,00	10/04/2024
SUAP_SX/2023/151	Polizia Municipale	artt 24 comma 1 e 4 e 35 comma 1 della L.R. 18/05/2006 n°5	5000,00	12/04/2024
SUAP_SX/2023/152	Polizia Municipale	art 2 punto 2 lett d) parte IV della Delibera della Giunta Regionale n.62 14.11.2008 art 8 comma III della L 26/10/1995 n°447 e s.m.i	500,00	12/04/2024
SUAP_SX/2023/153	Polizia Municipale	L.447/1995 art 2 punto 2 lett d) parte IV delle Direttive Regionali in mat di inquin acust ambient, appr con Del Giunta Reg nr.62/9 del 14.11.2008 così come previsto dal DPCM n°21 del 16/10/99	500,00	13/05/2024
SUAP_SX/2023/154	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995	500,00	13/05/2024
SUAP_SX/2023/155	Polizia Municipale	ORDINANZA SINDACALE N.71 DEL 05708/2022	25,00	15/05/2024
SUAP_SX/2023/157	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L. 447/1995	500,00	15/05/2024
SUAP_SX/2023/158	Polizia Municipale	ORD SIND N. 19 DEL 24/04/2107 COME MODIF DALLA 32 DEL 26/06/2017	300,00	04/07/2024
SUAP_SX/2023/159	Polizia Municipale	artt 8, 10 e 17 del TULPS	516,00	05/07/2024
SUAP_SX/2023/161	Polizia Municipale	art 8, 10 e 17 Del Tulps	516,00	05/07/2024
SUAP_SX/2023/164	Polizia Municipale	art 8, 10 e 17 Del Tulpas	516,00	11/07/2024

SUAP_SX/2023/165	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte IV delle Direttive Regionali in materia di inquinamento acustico ambientale.	500,00	09/12/2024
SUAP_SX/2023/166	Polizia Municipale	ARTT 24 E 35 L.R. 5/2006	5000,00	30/05/2024
SUAP_SX/2023/167	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte IV delle Direttive Regionali in materia di inquinamento acustico ambientale.	500,00	17/10/2024
SUAP_SX/2023/169	Polizia Municipale	ARTT 4 COMMA 3, 17 COMMA 3 E 18 COMMA 1 L.R. 5/2006	2500,00	30/05/2024
SUAP_SX/2023/170	Polizia Municipale	ART 6 L.R. 5/2006	300,00	30/05/2024
SUAP_SX/2023/171	Polizia Municipale	ord sind 48 del 14/06/2021	500,00	05/06/2024
SUAP_SX/2023/172	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	300,00	16/07/2024
SUAP_SX/2023/173	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	200,00	18/07/2024
SUAP_SX/2023/174	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	300,00	18/07/2024
SUAP_SX/2023/175	Polizia Municipale	art 8, 10 e 17 Del Tulps	516,00	29/07/2024
SUAP_SX/2023/176	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	200,00	29/07/2024
SUAP_SX/2023/177	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	300,00	29/07/2024
SUAP_SX/2023/178	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	300,00	04/09/2024
SUAP_SX/2023/179	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	300,00	05/09/2024
SUAP_SX/2023/180	Polizia Municipale	ART 68 DEL R.D. 773/31 E ART 666 COMMI 1, 3 E 4 DEL C.P.	258,00	03/10/2024
SUAP_SX/2023/181	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte IV delle Direttive Regionali in materia di inquinamento acustico ambientale.	500,00	17/10/2024
SUAP_SX/2023/182	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte IV delle Direttive Regionali in materia di inquinamento acustico ambientale.	500,00	07/11/2024
SUAP_SX/2023/183	Polizia Municipale	artt 8 e 10 comma 3 della L.447/1995 art 2 punto 2 d) parte IV delle Direttive Regionali in materia di inquinamento acustico ambientale.	500,00	06/06/2024
SUAP_SX/2023/185	Polizia Municipale	ord sind 48 del 14/06/2021	500,00	18/06/2024
SUAP_SX/2023/186	Polizia Municipale	ART 7 Comma 4 e 20 Comma 2 del Regolamento per disciplina e l'esercizio del commercio su area pubblica	25,00	18/06/2024
SUAP_SX/2023/187	Polizia Municipale	ART 7 Comma 4 e 20 Comma 2 del Regolamento per disciplina e l'esercizio del commercio su area pubblica	25,00	25/06/2024
SUAP_SX/2023/189	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	300,00	13/11/2024

SUAP_SX/2023/190	Polizia Municipale	ord sind 48 del 14/06/2021	500,00	13/11/2024
SUAP_SX/2023/191	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	300,00	19/11/2024
SUAP_SX/2023/192	Polizia Municipale	art 8, 10 e 17 Del Tuls	516,00	19/11/2024
SUAP_SX/2023/193	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	300,00	19/11/2024
SUAP_SX/2023/194	Polizia Municipale	art 8, 10 e 17 Del Tuls	516,00	19/11/2024
SUAP_SX/2023/198	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	300,00	28/11/2024
SUAP_SX/2023/199	Polizia Municipale	ORD SIND 19 DEL 28/04/2017 COME MODIFICATA DALL'ORD 32 DEL 26/06/2017	300,00	11/12/2024
SUAP_SX/2023/200	Polizia Municipale	ORD SIND 48 DEL 14/06/2021	500,00	19/12/2024